

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Алс Мед»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	класс 3				
			3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	15	15	0	14	0	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	20	20	0	18	0	2	0	0	0
из них женщин	16	16	0	14	0	2	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	агрономический	физическое воздействие	шум	вибрация	электромагнитное излучение	инфракрасное излучение	ультракороткое излучение	инфракрасное излучение	микроволны	световая среда	температура трудового процесса	напряженность трудового процесса	иные факторы	Лечебно-профилактическое значение	Личное пенсионное обеспечение						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Администрация	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Заместитель директора по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Заместитель директора по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Личные пенсионные обеспечения (да/нет)									
		Химический	Биологический	вредности преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	качество трудового процесса		напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Медицинский персонал																							
4	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Врач акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Врач-эндокринолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Врач-уролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Врач-дерматокосметолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Врач-функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по общим вопросам
сам
(должность)



Соколова Ксения Александровна
(Ф.И.О.)

26.12.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер
(должность)



Киселева Ольга Михайловна
(Ф.И.О.)

26.12.2022
(дата)

Врач
(должность)



Баранова Ольга Николаевна
(Ф.И.О.)

26.12.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

376

(№ в ресурсе экспертов)



(Ф.И.О.)

Козелько Лариса Александровна

(Ф.И.О.)

26.12.2022

(дата)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Алис Мед»

1 Наименование структурного подразделения, рабочего места	2 Наименование мероприятия	3 Цель мероприятия	4 Срок выполнения	5 Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	6 Отметка о выполнении
Администрация					
1. Директор	не требуется				
2. Главный бухгалтер	не требуется				
3. Администратор	не требуется				
15. Заместитель директора по общим вопросам	не требуется				
16. Заместитель директора по снабжению	не требуется				
Медицинский персонал					
4. Медицинская сестра	Биологический: Использовать средства индивидуальной защиты. Соблюдать санитарно-эпидемиологический режим.	Снижение степени риска о воздействия биологического фактора			
5. Врач акушер-гинеколог	не требуется				
6. Врач-кардиолог	не требуется				
7. Врач-невролог	не требуется				
17. Врач-терапевт	не требуется				
9. Врач-эндокринолог	не требуется				
10. Врач ультразвуковой диагностики	не требуется				
11. Врач-уролог	не требуется				
12. Врач-дерматокосметолог	не требуется				
13. Врач-функциональной диагностики	не требуется				

Дата составления: 26.12.2022



Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по общим вопросам
(подпись)

Соколова Ксения Александровна
(Ф.И.О.)

26.12.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер (должность)	 (подпись)	Киселева Ольга Михайловна (Ф.И.О.)	26.12.2022 (дата)
Врач (должность)	 (подпись)	Баранова Ольга Николаевна (Ф.И.О.)	26.12.2022 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

376 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Козелько Лариса Александровна (Ф.И.О.)	26.12.2022 (дата)
--------------------------------	--	---	----------------------